芙市政发〔2021〕17号

长沙市芙蓉区市政设施维护中心

关于调整机关民主理财小组成员的通知
各科室：
因人员变动和工作需要，中心决定对机关民主理财小组成员进行调整。现将调整后的名单通知如下：

组      长：戴建林

财务审批人：刘  敏

成      员：郭  劼、汤岳泉、张登、黄宇、王文超、桂艳、唐伏兵
领导小组下设办公室，办公室设在中心办公室，负责单位经费日常核算和民主理财组织协调管理工作。

                    长沙市芙蓉区市政设施维护中心

                  2021年8月16日

                                                      长沙市芙蓉区市政设施维护中心办公室  2021年8月16日印